

Serdecznie zapraszamy do udziału w Projekcie: „Szkoła trenerów procesu wspomagania”:

Pracowników publicznych i niepublicznych placówek doskonalenia nauczycieli (PDN), pracowników publicznych i niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych (PPP), pracowników bibliotek pedagogicznych (PB), doradców metodycznych, indywidualnych specjalistów oraz trenerów (którzy mają potwierdzoną współpracę z jedną z ww. instytucji lub deklarują nawiązanie takiej współpracy).

Oferujemy **BEZPŁATNE** szkolenia z zakresu:

- Diagnozowania pracy szkoły ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb związanych z rozwijaniem kompetencji kluczowych uczniów, takich jak: uczenie się, aktywizujące metody i strategie nauczania, porozumiewanie się w językach obcych, przyrodniczo – matematyczne, informatyczne,
- Zaplanowanie działań służących poprawie jakości pracy szkoły we wskazanych obszarach,
- Podsumowanie prowadzonych działań i ich wpływu na jakość pracy szkoły we wskazanych obszarach.

Szkolenia dla Uczestników/Uczestniczek będą prowadzone w formie:

- **Stacjonarnej - 70 godzin szkoleniowych, w ramach trzech 3 dniowych zjazdów.**

Szkolenia są prowadzone w różnych formach, np. warsztatowych, mini-prezentacji, world coffe, które aktywizują Uczestników/Uczestniczki. Zajęcia te dają możliwość dzielenia się dobrymi praktykami z pozostałymi Uczestnikami/Uczestniczkami. Uczestnicy/Uczestniczki zyskują doświadczenie oraz podnoszą własne kompetencje, które upoważniają do tego, żeby w sposób właściwy wprowadzać proces wspomagania w przedszkolach/szkołach/placówkach. Uczestnicy/Uczestniczki podczas szkoleń mają zapewnione: materiały szkoleniowe, lunch i przerwa kawowa, noclegi i kolacje (dotyczy osób, które mieszkają w miejscowości innej niż ta, w której odbywa się szkolenie), certyfikat potwierdzający ukończenie szkolenia

- **E – learning – 20 godzin**

Jest uzupełnieniem szkoleń stacjonarnych. Pozwala na dostęp do bazy wiedzy z zakresu wspomagania. Szkolenia e-learningowe są przeprowadzane on-line, co pozwala na zdobycie wiedzy w czasie dogodnym dla Państwa.

- **Doradztwa indywidualnego - 24 godziny.**

Nasi doradcy w sposób indywidualny spotkają się z Państwem we wskazanym miejscu i są do dyspozycji on-line. Doradca wspiera Państwa w przygotowaniu się i prowadzeniu procesu wspomagania w szkole/przedszkolu/placówce.

- **Sieci współpracy i samokształcenia.**

Dzięki sieci Uczestnicy/Uczestniczki będą mieli możliwości wymiany doświadczeń między sobą oraz korzystania ze stałego wsparcia.

Uczestnictwo w projekcie jest **BEZPŁATNE**.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie informacji o projekcie i realizowanych w najbliższym czasie szkoleniach osobom zainteresowanym, w Państwa placówce.

Szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji oraz elektroniczny formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie internetowej projektu: www.akademiawspomagania2.pl

Serdecznie zachęcamy do udziału w tym przedsięwzięciu, w razie dodatkowych pytań jesteśmy do Państwa dyspozycji. Krótki opis poszczególnych modułów szkoleniowych oraz opinie Uczestników/Uczestniczek zrealizowanych już projektów wraz z fotorelacją z zajęć stacjonarnych.

***Prosimy o wysyłanie zgłoszeń, rekrutacja trwa, liczba miejsc jest ograniczona !!!**

Szkolenia realizowane są w ramach projektu „Szkoła trenerów procesu wspomagania” realizowanego w ramach projektu konkursowego Ministerstwa Edukacji Narodowej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020.